

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015261\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015261)

PR Number : 1021015261

Total Price : IDR 12,000,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015261.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015261.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Strip Plate 8x1200mm, t=3mm	50.000	PC	29.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	3,500,000	
2	20	K		Strip Plate 8x1200mm, t=4mm	50.000	PC	29.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	4,000,000	
3	30	K		Strip Plate 8x1200mm, t=5mm	50.000	PC	29.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	4,500,000	

Purpose:

[10] Additional holder lip seal mold car to prevent leakage

[20] Additional holder lip seal mold car to prevent leakage

[30] Additional holder lip seal mold car to prevent leakage

GL: 523072

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2024-06-26 15:20:01

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-06-28
11:59:17

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-01
11:10:41

Approved by,
90005(Vorapong Panavasus)
Approved at 2024-07-02
15:05:17



PT. S.A.N JAYA TEKNIK
 - SUPPLIER OF MACHINERIES PARTS
 - GENERAL CONTRACTOR
 - GENERAL TRADE

SPH
SURAT PENAWARAN HARGA

No SPH : 015/SPH/SJT/VII/2024
 Tanggal : 24 Juli 2024

A. Biodata Workshop

PT. S.A.N Jaya Teknik

Jl. Sadang No. 164 Margahayu Bandung 40225
 Telp : (022) 5405965, 5417604
 Fax : (022) 5414583
 Email : Marketing.sanjaya1@gmail.com
 Website : www.sanjayateknik.com
 Phone : 085156096651, 08122013957

B. Biodata Customer

Kepada Yth
 Nama Perusahaan : **PT. SCG Lightweight Concrete Ind.**
 Alamat : Surya Cipta City of Industry
 Karawang - Indonesia
 Telp. : (0267) 8610 362, 8610 363
 Fax : (0267) 8610 360
 Email :
 Person : **Bpk. Arfandi**

Dengan Hormat,
 Berikut ini kami sampaikan penawaran harga untuk barang berikut dibawah ini :

C. Biodata Pekerjaan

Jenis Pekerjaan : Manufaktur Fabrikasi Repair Modifikasi
 Sub Bidang : Part/Komponen Sub Assy Complete Assy

No.	Nama Barang	Qty	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	STRIP PLATE 8 x 1200mm, t.3 mm	50	PCS	25,000	1,250,000
2	STRIP PLATE 8 x 1200mm, t.4 mm	50	PCS	30,000	1,500,000
3	STRIP PLATE 8 x 1200mm, t.5 mm	50	PCS	35,000	1,750,000
				Jumlah	4,500,000
<i>Terbilang: Empat Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah</i>				PPN 11%	495,000
				Total	4,995,000

Spesifikasi/Dimensi/Keterangan

Material: SS400

Ruang Lingkup kerja Umum (RLKU)

- Inspeksi Awal,
- Diskusi Teknik,
- Pengadaan material,
- Proses Produksi

Ruang Lingkup Kerja Produksi (RLKP)

- Cutting
- Welding
- Setting

D. Sketsa / Catatan

1. TOLERANSI DIMENSI DAN GEOMETRIS SESUAI DENGAN STANDARD ISO
2. PT. Sanjaya Teknik akan mengajukan addendum harga apabila ada pekerjaan diluar ruang lingkup pekerjaan diatas dengan surat penawaran harga terpisah

Demikian surat penawaran harga ini kami sampaikan, dan kami tunggu kabar baik selanjutnya. Atas perhatian, kepercayaan dan kerjasamanya yang baik selama ini, kami ucapkan terima kasih.

E. Ketentuan

Proses Kerja :
 Pembayaran :
 Down Payment (DP) : 50%
 Validasi Penawaran : 1 Minggu
 Keterangan : Pekerjaan setelah DP, PO/SPK diterima

Dibuat Oleh,

(Pijar Alfia N.)





PT PERKALIN INDAH

METAL & RUBBER MANUFACTURING COMPANY

Jl. Raya Cibeunying, Desa/Kec. Cipeundeuy
Subang, 41272
Phone (0260) 4641643

Quotation

DATE 9-Jul-24
Qoutation # PI411
Customer ID

Quotation for:

Name Mr. Arfandi Kurniawan
Company Name PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Email arfandikurn@scg.com

Quotation Valid Until 16-Jul-24
Prepared by: POPI PUSPITASARI
PR No.: 15261

Phone

NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Strip Plate 8x1200mm, t=3mm	50 Pcs	Rp 70.000	Rp 3.500.000
2	Strip Plate 8x1200mm, t=4mm	50 Pcs	Rp 75.000	Rp 3.750.000
3	Strip Plate 8x1200mm, t=5mm	50 Pcs	Rp 80.000	Rp 4.000.000

Terms & Conditions :

- 1 Franco PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
- 2 Delivery Time 30 Days After PO
- 3 Payment 30 Days After Invoice
- 4 Down Payment
- 5 Bank BNI 55 03011969 (PT Perkalin Indah)

SUBTOTAL	Rp 11.250.000
TAX RATE	11%
SALES TAX	Rp 1.237.500
OTHER	
TOTAL	Rp 12.487.500

Sincerely,

INDRA NUGRAHA

Marketing Director



PT. MUSAYA KREASI INDONESIA

ENGINEERING, MACHINERY & FABRICATION SERVICES

JL. PESANTREN AL I'TISHOM RT.14 RW.06 DUSUN KADONGDONG
DESA KONDANG JAYA KARAWANG TIMUR - KARAWANG - JAWA BARAT
TELP. 0812 9570 4514 - 0857 8127 6604

PENAWARAN HARGA

To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Surya Cipta City Of Industry, Karawang, Indonesia

No : 057/MKI-PH/VII/2024
RFQ : Drawing
Subject : Strip Plate 8 x 1200

Up. Mr. Arfandi

Hal : Penawaran Harga

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga dengan rincian sebagai berikut :

No.	Descriptions	Qty Unit	Unit Price (IDR)	Amount (IDR)
1	Strip Plate 8x1200mm, t=3mm	50 pcs	Rp 55.000	Rp 2.750.000
2	Strip Plate 8x1200mm, t=4mm	50 pcs	Rp 70.000	Rp 3.500.000
3	Strip Plate 8x1200mm, t=5mm	50 pcs	Rp 85.000	Rp 4.250.000
TOTAL				Rp 10.500.000

Note

- Penawaran di atas belum termasuk PPN 11 %.
- Lama pengerjaan 7 Hari Kerja
- Apabila ada penambahan pekerjaan di luar scope job di atas maka di hitung sebagai additional job.
- Pembayaran 30 hari setelah invoice di kirimkan.

Demikian penawaran harga ini kami sampaikan, atas kepercayaan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Karawang, 8 Juli 2024

SUPRIYADI